

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024
Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 131 742,60

5

Komunikace pozemní

2 436 812,60

1	TrH	5901005010	koleji	km	0,300	5 544,00	1 663,20
2	TrH	5901005020	Měření geometrických parametrů měřicím vozíkem ve výhybce	m	561,014	58,00	32 538,81
3	TrH	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	205,000	15,00	3 075,00
					"před a u výhybky č. 79 a/b" (45*1)*2	90,000	
					"mezi výhybkami č. 79 a 81" 25*1	25,000	
					"před a u výhybky č. 81 a/b" (45*1)*2	90,000	
4	TrH	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	20,000	509,00	10 180,00
					Výhybka č. 79 a/b		
					"za hlavami pražců kvůli posunu" 1,5	1,500	
					"srdcovková část" 5	5,000	
					"výměnová část" 3,5	3,500	
					Výhybka č. 81 a/b		
					"za hlavami pražců kvůli posunu" 1,5	1,500	
					"srdcovková část" 5	5,000	
					"výměnová část" 3,5	3,500	
5	TrH	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce	m3	20,000	809,00	16 180,00
					Výhybka č. 79 a/b		
					"za hlavami pražců kvůli posunu" 1,5	1,500	
					"srdcovková část" 5	5,000	
					"výměnová část" 3,5	3,500	
					Výhybka č. 81 a/b		
					"za hlavami pražců kvůli posunu" 1,5	1,500	
					"srdcovková část" 5	5,000	
					"výměnová část" 3,5	3,500	
6	TrH	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	15,000	607,00	9 105,00
					"Doplnění KL při úpravě GPK koleje (0,05 m3/bm)" 300*0,05	15,000	
7	TrH	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	6,850	623,00	4 267,55
					"Doplnění KL při úpravě GPK výhybek (0,01 m3/m rd)" 685*0,01	6,850	
8	595	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	75,330	506,00	38 116,98
					(20+15+6,85)*1,8	75,330	
9	TrH	5905095040	Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné	m	340,000	133,00	45 220,00
					"1/2 strojní úpravy" 680/2	340,000	
10	TrH	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	0,300	85 400,00	25 620,00
					"v místě doplnění KL při GPK" 0,3	0,300	
11	TrH	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	685,000	101,00	69 185,00
					"v místě doplnění KL při GPK" 685	685,000	
12	TrH	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	6,000	2 130,00	12 780,00
					"Výhybka č. 81 a/b - pražce č. 1-3 2x" 3*2	6,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	TrH	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	22,000	2 540,00	55 880,00
			"Výhybka č. 81 a/b - pražce č. 4-7 2x, 37-43" (4*2)+7		15,000		
			"Výhybka č. 79 a/b - pražce č. 37-43" 7		7,000		
14	TrH	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	10,000	2 840,00	28 400,00
			"Výhybka č. 81 a/b - pražce č. 44-48" 5		5,000		
			"Výhybka č. 79 a/b - pražce č. 44-48" 5		5,000		
15	595	5956119030_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 1, 2 2x" 2*2		4,000		
16	595	5956119040_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 3 2x" 1*2		2,000		
17	595	5956119050_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	8,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 4, 5, 6, 7 2x" 4*2		8,000		
18	595	5956119075_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 37, 38" 2		2,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 37, 38" 2		2,000		
19	595	5956119080_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 39" 1		1,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 39" 1		1,000		
20	595	5956119085_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 40, 41" 2		2,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 40, 41" 2		2,000		
21	595	5956119090_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 42, 43" 2		2,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 42, 43" 2		2,000		
22	595	5956119095_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 44, 45" 2		2,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 44, 45" 2		2,000		
23	595	5956119100_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 46" 1		1,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 46" 1		1,000		
24	595	5956119105_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 47" 1		1,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 47" 1		1,000		
25	595	5956119110_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražec č. 48" 1		1,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražec č. 48" 1		1,000		
26	TrH	5911303020	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy R65	kus	284,000	620,00	176 080,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Výhybka č. 81 a/b - pražce č. 8-23" (16*4)*2		128,000		
			"Výhybka č. 79 a/b - pražce č. 1-23" ((7*2)*2+(16*4)*2)		156,000		
27	TrH	5906060020	Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů	kus	78,000	94,00	7 332,00
			"Výhybka č. 81 a/b - pražce č. 8-23" 16*2		32,000		
			"Výhybka č. 79 a/b - pražce č. 1-23" 23*2		46,000		
28	595	5956131000	Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	836,000	8,00	6 688,00
			"Výhybka č. 81 a/b" (156+680)/2		418,000		
			"Výhybka č. 79 a/b" (156+680)/2		418,000		
29	TrH	5906110050	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky do 3,5 m	kus	8,000	709,00	5 672,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražce č. 1-4 2x" 4*2		8,000		
30	TrH	5906110060	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m	kus	4,000	740,00	2 960,00
			"Výhybka č. 79 a/b - pražce č. 22 2x" 1*2		2,000		
			"Výhybka č. 81 a/b - pražce č. 22 2x" 1*2		2,000		
31	TrH	5909020110	Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky směrový posun	m	70,000	481,00	33 670,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 35		35,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 35		35,000		
32	595	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	312,000	56,00	17 472,00
			"Výhybka č. 81 a/b" 156		156,000		
			"Výhybka č. 79 a/b" 156		156,000		
33	595	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1 360,000	68,00	92 480,00
			"Výhybka č. 81 a/b" 680		680,000		
			"Výhybka č. 79 a/b" 680		680,000		
34	595	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 672,000	48,00	80 256,00
			"Výhybka č. 81 a/b" 156+680		836,000		
			"Výhybka č. 79 a/b" 156+680		836,000		
35	TrH	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	8,000	101,00	808,00
			"výhybka č. 79 a/b (č. 2, 3, 22 2x)" 3*2		6,000		
			"výhybka č. 81 a/b (č. 22 2x)" 1*2		2,000		
36	595	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	8,000	50,00	400,00
37	TrH	5907015011	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar R65	m	63,000	430,00	27 090,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 2*1+4*5		22,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 1*1		1,000		
			"Mezi výhybkami č. 79 a 81" 15+25		40,000		
38	595	5957110020_R	Kolejnice tv. R 65, třídy R260 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	m	90,200	0,00	0,00
39	TrH	5911131010	Výměna jazyků vnějších i vnitřních a opornic vnějších i vnitřních výhybky křižovatkové s hákovým závěrem soustavy R65	m	190,608	335,00	63 853,68
			1/2 množství - demontáž při HZ				
			"Výhybka č. 79 a/b opornice"				
			((12,78*2)+(12,78+0,7)*2+(12,795*2)+(12,795+0,7)*2)/2		52,550		
			"Výhybka č. 79 a/b jazyky" (12,047*4+9,330*4)/2		42,754		
			"Výhybka č. 81 a/b opornice"				
			((12,78*2)+(12,78+0,7)*2+(12,795*2)+(12,795+0,7)*2)/2		52,550		
			"Výhybka č. 81 a/b jazyky" (12,047*4+9,330*4)/2		42,754		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
40	TrH	5911147020	Výměna jazyků vnějších i vnitřních a opornic vnějších i vnitřních výhybky křížovatkové s čelistovým závěrem soustavy R65 1/2 množství - montáž při CZ "Výhybka č. 79 a/b opornice" $((12,78 \cdot 2) + (12,78 + 0,7) \cdot 2 + (12,795 \cdot 2) + (12,795 + 0,7) \cdot 2) / 2$ "Výhybka č. 79 a/b jazyky" $(12,047 \cdot 4 + 9,330 \cdot 4) / 2$ "Výhybka č. 81 a/b opornice" $((12,78 \cdot 2) + (12,78 + 0,7) \cdot 2 + (12,795 \cdot 2) + (12,795 + 0,7) \cdot 2) / 2$ "Výhybka č. 81 a/b jazyky" $(12,047 \cdot 4 + 9,330 \cdot 4) / 2$	m	190,608	335,00	63 853,68
41	596	5961137000_R	Jazyk výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnější pravý přímý 9,330 m - dodá objednatel včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 2 "výhybka č. 81 a/b" 2	kus	4,000	0,00	0,00
42	596	5961137005_R	Jazyk výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnější levý přímý 9,330 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 2 "výhybka č. 81 a/b" 2	kus	4,000	0,00	0,00
43	596	5961137010_R	Jazyk výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnitřní pravý ohnutý 12,047 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 2 "výhybka č. 81 a/b" 2	kus	4,000	0,00	0,00
44	596	5961137015_R	Jazyk výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnitřní levý ohnutý 12,047 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 2 "výhybka č. 81 a/b" 2	kus	4,000	0,00	0,00
45	596	5961138000_R	Opornice výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnější pravá přímá (PHS) 12,780 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 1 "výhybka č. 81 a/b" 1	kus	2,000	0,00	0,00
46	596	5961138000_R1	Opornice prodloužená výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnější pravá přímá (PHS) 12,780 m +700 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 1 "výhybka č. 81 a/b" 1	kus	2,000	0,00	0,00
47	596	5961138005_R	Opornice výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnější levá přímá (PHS) 12,780 m, dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 1 "výhybka č. 81 a/b" 1	kus	2,000	0,00	0,00
48	596	5961138005_R1	Opornice prodloužená výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnější levá přímá (PHS) 12,780 m +700 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby "výhybka č. 79 a/b" 1 "výhybka č. 81 a/b" 1	kus	2,000	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
49	596	5961138010_R	Opornice výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnitřní pravá ohnutá 12,795 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
50	596	5961138010_R1	Opornice prodloužená výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnitřní pravá ohnutá 12,795 m +700 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
51	596	5961138015_R	Opornice výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnitřní levá ohnutá 12,795 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
52	596	5961138015_R1	Opornice prodloužená výhybky křížovatkové CR65 1:11-300 vnitřní levá ohnutá 12,795 m +700 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
53	TrH	5911117020	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy R65	m	9,000	500,00	4 500,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 4,5		4,500		
			"Výhybka č. 81 a/b" 4,5		4,500		
54	TrH	5911117120	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy R65	m	9,000	506,00	4 554,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 4,5		4,500		
			"Výhybka č. 81 a/b" 4,5		4,500		
55	596	5961135005_R	Přídržnice Kn60 výhybky jednoduché JR65 1:9-300 4500 mm přímá - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
56	596	5961135010_R	Přídržnice Kn60 výhybky jednoduché JR65 1:9-300 4500 mm ohnutá - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
57	TrH	5911113010	Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy R65	t	5,300	6 330,00	33 549,00
			"výhybka č. 79 a/b" 2,65		2,650		
			"výhybka č. 81 a/b" 2,65		2,650		
58	596	5961134070_R	Srdcovka prodloužená JSR65 1:9-300 ZP-P +700mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
			"výhybka č. 79 a/b" 1		1,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 1		1,000		
59	TrH	5911199020	Výměna kolenové kolejnice srdcovky dvojité soustavy R65	kus	4,000	4 140,00	16 560,00
			"výhybka č. 79 a/b" 2		2,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 2		2,000		
60	596	59571100_R	Kolejnice R65 kolenová dl. 5,445 m - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"výhybka č. 79 a/b" 2		2,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 2		2,000		
61	TrH	5911121020	Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy R65	m	13,600	335,00	4 556,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 6,8		6,800		
			"Výhybka č. 81 a/b" 6,8		6,800		
62	TrH	5911121120	Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 ohnuté soustavy R65	m	13,600	361,00	4 909,60
			"Výhybka č. 79 a/b" 6,8		6,800		
			"Výhybka č. 81 a/b" 6,8		6,800		
63	TrH	5911273020	Výměna kluzné stoličky pražce dřevěné soustavy R65	kus	32,000	968,00	30 976,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 16		16,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 16		16,000		
64		R_1	Kluzné stoličky Y1017, Y1018 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby		16,000	0,00	0,00
65		R_2	Kluzné stoličky Y1015, Y1016	kus	16,000	7 995,00	127 920,00
66	TrH	5911285020	Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy R65	kus	32,000	354,00	11 328,00
			Podkladnice Y3042				
			"Výhybka č. 79 a/b" 16		16,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 16		16,000		
67	595	59581400_R	Podkladnice Y3042 k přídržnici - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	32,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 16		16,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 16		16,000		
68	TrH	5911215020	Výměna opěrky jazykové soustavy R65	kus	48,000	175,00	8 400,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 24		24,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 24		24,000		
69	596	59611700_R	Jazyková opěrka včetně upevnění - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	48,000	0,00	0,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 24		24,000		
			"Výhybka č. 81 a/b" 24		24,000		
70		R_6	Šroub upravený M24x85	kus	80,000	494,00	39 520,00
71		R_7	Podložka V4-442/1	kus	80,000	267,00	21 360,00
72	TrH	5911383010	Demontáž hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy R65	kus	8,000	3 680,00	29 440,00
			2*4		8,000		
73	TrH	5911613020_R	Demontáž přestavnicku hákového závěru křížovatkové výhybky pro místní stavění soustavy R65	kus	8,000	1 190,00	9 520,00
			2*4		8,000		
74	TrH	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	38,000	164,00	6 232,00
			6+22+10		38,000		
75	595	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	17,000	351,00	5 967,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 8,5		8,500		
			"Výhybka č. 81 a/b" 8,5		8,500		
76	TrH	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	112,000	142,00	15 904,00
			"Výhybka č. 79 a/b" 30		30,000		
			"výhybka č. 81 a/b" 30		30,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"Mezi výhybkami č. 79 a 81" 52					52,000		
77	595	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	112,000	44,00	4 928,00
"Výhybka č. 79 a/b" 30					30,000		
"výhybka č. 81 a/b" 30					30,000		
"Mezi výhybkami č. 79 a 81" 52					52,000		
78	TrH	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	368,000	91,00	33 488,00
79	595	5958134042	Součásti upevňovací šroub svérkový T10 M24x80	kus	368,000	52,00	19 136,00
80	595	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	368,000	48,00	17 664,00
81	595	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	368,000	16,00	5 888,00
82	TrH	5908053100	Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá	kus	64,000	52,00	3 328,00
83		R_3	Svěrka N5 V4-1582/1	kus	16,000	1 432,00	22 912,00
84		R_4	Svěrka abnormální N532 V4-1582/2	kus	8,000	2 196,00	17 568,00
85		R_5	Svěrka Vossloh Usk 3 U-001	kus	8,000	827,00	6 616,00
86	TrH	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	70,000	367,00	25 690,00
35+35					70,000		
87	TrH	5908005415	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar UIC60, R65	styk	6,000	234,00	1 404,00
"Výhybka č. 79 a/b" 4					4,000		
"Výhybka č. 81 a/b" 2					2,000		
88	TrH	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65	kus	92,000	487,00	44 804,00
"Výhybka č. 79 a/b" (4+2+2+2+2+4+2+8)*2					52,000		
"Výhybka č. 81 a/b" (4+2+2+2+2+4+1)*2					34,000		
"Mezi výhybkami č. 79 a 81" 3*2					6,000		
89	TrH	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	46,000	8 700,00	400 200,00
"Výhybka č. 79 a/b" 4+2+2+2+2+4+2+8					26,000		
"Výhybka č. 81 a/b" 4+2+2+2+2+4+1					17,000		
"Mezi výhybkami č. 79 a 81" 3					3,000		
90	TrH	5910035120	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. R65	svar	10,000	4 000,00	40 000,00
"Výhybka č. 79 a/b" 5					5,000		
"Výhybka č. 81 a/b" 5					5,000		
91	TrH	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,200	135 000,00	27 000,00
92	TrH	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,100	140 000,00	14 000,00
93	TrH	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	684,714	650,00	445 064,10
94	TrH	5912023010	Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezniční	kus	2,000	221,00	442,00
"Výhybka č. 79 a/b" 1					1,000		
"Výhybka č. 81 a/b" 1					1,000		
95	TrH	5912037010	Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezniční	kus	2,000	329,00	658,00
"Výhybka č. 79 a/b" 1					1,000		
"Výhybka č. 81 a/b" 1					1,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							694 930,00
96	R	9 001_R	Práce ST, SSZT, SEE (demontáž a montáž EOv, montáž ČZ apod.) - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
97	R	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	128,000	2 700,00	345 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024
Objekt: Oprava výhybek č. 79a/b a 81a/b v žst. Havlíčkův Brod

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16*8					128,000		
98	R	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	16,000	1 700,00	27 200,00
16					16,000		
99	XDp	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	71 000,00	142 000,00
100	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	18,000	700,00	12 600,00
101	XDp	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	18,000	2 900,00	52 200,00
102	XDp	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,060	5 500,00	330,00
103	VON	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/ho d	412,000	250,00	103 000,00
"montážní práce" 384					384,000		
"podbíjení" 28					28,000		
104	VON	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/ho d	75,000	160,00	12 000,00
"montážní práce" 40					40,000		
"podbíjení" 35					35,000		

Celkem 3 131 742,60